
 

Sapienza Università di Roma  

Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 

Ufficio Affari Generali, Diritto allo Studio, Formazione in Convenzione 

e Professionale 

Settore Diritto allo studio borse e provvidenze 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912122 F (+39) 06 49912749 

www.uniroma1.it 

 

LA RETTRICE 
 
 
VISTA            la Legge 3 agosto 1985 n. 429 recante norme per la gestione dei contributi di 

cui all’art. 11 della legge 18 dicembre 1951, n. 1551, versati dagli studenti 
delle Università e degli Istituti Superiori;   

 
VISTO  il Regolamento di esecuzione della legge citata, emanato con D.M.P.I. 15 

ottobre 1986;  
 
VISTO    il Regolamento per la realizzazione di “Iniziative Culturali e Sociali degli 

studenti” emanato con D.R. n. 121 dell’11 maggio 2017;  
 
VISTO    il Decreto Rettorale n. 3867/2022 del 22/12/2022 con il quale è stato 

emanato il bando di concorso per le “Iniziative Culturali e Sociali degli 
studenti” relativo all’a.a. 2021/22;  

 
VISTO   il Decreto Rettorale n. 3916 del 28/12/2022 con il quale è stata nominata la  

Commissione giudicatrice per il suddetto concorso;  
 
RITENUTO   di dover concedere un congruo lasso di tempo per la realizzazione delle 

iniziative a far data dalla notifica del finanziamento ottenuto  
 
  

DECRETA 
 

   
all’art. 6 del Decreto Rettorale n. 3867/2022 del 22/12/2022 l’espressione “entro il 30 
giugno 2023” è sostituita da “entro il 31 luglio 2023”.  
 
 
  
              LA RETTRICE      
  




		2023-05-29T12:58:26+0200


		2023-05-29T14:01:43+0200
	ANTONELLA POLIMENI




